АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2023 года № 326

пгт. Ноглики

О предоставлении Кирчановой П.В. жилого помещения
по договору найма специализированного жилого помещения

В  соответствии  с  пп.  8  ч.  1  ст.  92  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации,  ст.  8  Федерального  закона  от  21.12.1996  №  159-ФЗ
«О  дополнительных  гарантиях  по  социальной  поддержке  детей-сирот  и
детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции от 29.02.2012), пп.
2  п.  9
ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
на  основании  письма  Департамента  социальной  политики  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 22.05.2023
№  364,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Кирчановой Полине Валентиновне по договору найма
специализированного жилого помещения благоустроенное жилое помещение
по адресу: пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 2, кв. 186, общей площадью 39,5
кв.м., сроком на пять лет.  Состав семьи:

- Кирчанова Полина Валентиновна – наниматель.
2.  МУП «Управляющая организация «Ноглики» (Колесниченко И.В.)

заключить  с  гражданкой  Кирчановой  П.В.  договор  найма
специализированного  жилого  помещения  для  детей-сирот  и  детей,
оставшихся  без  попечения  родителей,  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей,
оставшихся без попечения родителей, сроком на пять лет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Русанова Я.С.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         О.В. Водолага

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	2. МУП «Управляющая организация «Ноглики» (Колесниченко И.В.) заключить с гражданкой Кирчановой П.В. договор найма специализированного жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, сроком на пять лет.